Datos Técnicos del Vehiculo

Poliza SOAT

Nudmero de poliza

1708004101152000

1708004086559000

8072796900

11697200005110

1708004066652000

Fecha
expedicion

&=
10/02/2024

=
09/02/2023

i
03/02/2022

—

R
06/02/2021
&=
05/02/2020

Fecha
inicio de
vigencia
]
11/02/2024

i1
10/02/2023

i
07/02/2022

kel

i
07/02/2021
&
06/02/2020

Pdlizas de Responsabilidad Civil

Fecha fin
de
vigencia

2
10/02/2025

2
09/02/2024

22
06/02/2023

i
06/02/2022
=
05/02/2021

Codigo
tarifa

920

920

920

920

921

Entidad expide
SOAT

LA
PREVISORA
S.A.COMPANIA
DE SEGUROS

LA
PREVISORA
S.A.COMPANIA
DE SEGUROS

LA EQUIDAD
SEGUROS
GENERALES
ORGANISMO
COOPERATIVO

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

LA
PREVISORA
S.A.COMPANIA
DE SEGUROS

Estado

©
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

Certificado de revision técnico mecanica y de emisiones contaminantes (RTM)

Certificados de revision técnico Ambiental o de Ensefianza

Solicitudes



