

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Número de poliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Código tarifa	Entidad expide SOAT	Estado
1708004101152000	10/02/2024	11/02/2024	10/02/2025	920	LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS	VIGENTE
1708004086559000	09/02/2023	10/02/2023	09/02/2024	920	LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS	NO VIGENTE
8072796900	03/02/2022	07/02/2022	06/02/2023	920	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO	NO VIGENTE
11697200005110	06/02/2021	07/02/2021	06/02/2022	920	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	NO VIGENTE
1708004066652000	05/02/2020	06/02/2020	05/02/2021	921	LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS	NO VIGENTE

Pólizas de Responsabilidad Civil

Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza

Solicitudes